INSTALL IT. TRUST IT.
NH/ArmaFlex
Smart
Verhoogt de levensduur van apparatuur//
Hoge flexibiliteit en installatiegemak//
Betrouwbare condensatiebeheersing en voorkomt
corrosie onder isolatie (CUI)
//

Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
Buitendiamet
er buis [mm]
Korte naam EAN Primaire
inhoud
[metrisch]
10 NHS-09X010 76122074886
78
192 m 10 NHS-13X010 76122074879
85
140 m 15 NHS-19X015 76122074882
41
64 m
12 NHS-09X012 76122074887
08
172 m 12 NHS-13X012 76122074879
92
130 m 18 NHS-19X018 76122074882
65
58 m
15 NHS-09X015 76122074887
15
144 m 15 NHS-13X015 76122074880
29
112 m 22 NHS-19X022 76122074882
89
50 m
18 NHS-09X018 76122074887
22
130 m 18 NHS-13X018 76122074880
12
98 m 28 NHS-19X028 76122074883
02
48 m
22 NHS-09X022 76122074886
85
108 m 22 NHS-13X022 76122074880
43
84 m 35 NHS-19X035 76122074883
26
32 m
28 NHS-09X028 76122074886
92
82 m 28 NHS-13X028 76122074880
67
64 m 42 NHS-19X042 76122074883
40
24 m
35 NHS-09X035 76122074887
39
60 m 35 NHS-13X035 76122074881
04
50 m 48 NHS-19X048 76122074883
64
22 m
42 NHS-09X042 76122074887
46
50 m 42 NHS-13X042 76122074881
28
40 m 54 NHS-19X054 76122074883
88
18 m
48 NHS-09X048 76122074879
54
42 m 48 NHS-13X048 76122074881
42
32 m 60 NHS-19X060 76122074884
01
18 m
- - - - 54 NHS-13X054 76122074881
66
32 m 76 NHS-19X076 76122074884
25
16 m
- - - - 60 NHS-13X060 76122074881
80
28 m 89 NHS-19X089 76122074884
49
16 m
- - - - 76 NHS-13X076 76122074882
03
24 m 114 NHS-19X114 76122074878
86
8 m
- - - - 89 NHS-13X089 76122074882
10
18 m - - - -
Buis - Slangen
25 mm 32 mm
Buitendiameter buis
[mm]
Korte naam EAN Primaire inhoud
[metrisch]
Buitendiameter buis
[mm]
Korte naam EAN Primaire inhoud
[metrisch]
12 NHS-25X012 7612207488487 50 m 15 NHS-32X015 7612207488753 32 m
15 NHS-25X015 7612207488494 40 m 18 NHS-32X018 7612207488760 30 m
18 NHS-25X018 7612207488500 36 m 22 NHS-32X022 7612207488777 28 m
22 NHS-25X022 7612207488517 36 m 28 NHS-32X028 7612207487916 24 m
28 NHS-25X028 7612207488524 32 m 35 NHS-32X035 7612207487923 18 m
35 NHS-25X035 7612207488531 24 m 42 NHS-32X042 7612207487800 16 m
42 NHS-25X042 7612207488548 20 m 48 NHS-32X048 7612207487817 12 m
48 NHS-25X048 7612207488555 16 m 54 NHS-32X054 7612207487855 12 m
54 NHS-25X054 7612207488562 16 m 60 NHS-32X060 7612207487862 10 m
60 NHS-25X060 7612207488579 16 m 76 NHS-32X076 7612207487879 8 m
76 NHS-25X076 7612207488586 12 m 89 NHS-32X089 7612207487824 6 m
89 NHS-25X089 7612207488593 12 m 108 NHS-32X108 7612207487831 4 m
114 NHS-25X114 7612207487893 6 m 114 NHS-32X114 7612207487848 4 m
125 NHS-25X125 7612207487909 4 m 125 NHS-32X125 7612207487930 4 m
- - - - 140 NHS-32X140 7612207487947 4 m
PRODUCT CATALOGUS /111
Rol - standaard
Korte naam Isolatiedikte [mm] Lengte [m] EAN Primaire inhoud [metrisch]
NHS-03-99/E 3 30 7612207488081 30 m²
NHS-06-99/E 6 15 7612207488654 15 m²
NHS-10-99/E 10 10 7612207487961 10 m²
NHS-13-99/E 13 8 7612207488227 8 m²
NHS-19-99/E 19 6 7612207488463 6 m²
NHS-25-99/E 25 4 7612207488609 4 m²
NHS-32-99/E 32 3 7612207488623 3 m²
Andere informatie
Diktetolerantie 3 mm - 6 mm : ±1,0 mm
9 mm - 19 mm : ±1,5 mm
25 mm - 32 mm : ±2,0 mm
Rol - standaard zelfklevend
Korte naam Isolatiedikte [mm] Lengte [m] EAN Primaire inhoud [metrisch]
NHS-03-99/EA 3 30 7612207488647 30 m²
NHS-06-99/EA 6 15 7612207488661 15 m²
NHS-10-99/EA 10 10 7612207487978 10 m²
NHS-13-99/EA 13 8 7612207488234 8 m²
NHS-19-99/EA 19 6 7612207488470 6 m²
NHS-25-99/EA 25 4 7612207488616 4 m²
NHS-32-99/EA 32 3 7612207488630 3 m²
Andere informatie
Diktetolerantie 3 mm - 6 mm : ±1,0 mm
9 mm - 19 mm : ±1,5 mm
25 mm - 32 mm : ±2,0 mm

Certificering van groene
gebouwen
Voldoet aan de eisen voor duurzaam bouwen van DGNB QS4 Platin en BNB QN 2-5.
Extra eigenschappen SCCP, MCCP, LCCP-vrij
Andere technische eigenschappen
Houdbaarheid Zelfklevende tapes, zelfklevende vellen: 1 jaar
Opslag Kan worden opgeslagen in droge, schone ruimten bij normale relatieve vochtigheid (50% tot 70%) en
omgevingstemperatuur (0 °C - 35 °C).
1 Voor temperaturen onder -50 °C kunt u contact opnemen met ons Customer Service Center om de bijbehorende technische informatie aan te vragen.
2 +85 °C voor producten met een zelfklevende laag
3 Als ArmaFlex buiten of in toepassingen onder UV-straling wordt gebruikt, moet het binnen 3 dagen na installatie worden beschermd met ArmaFinish Paint, of een bedekking zoals ArmaClad Arma-
Chek.
114/ PRODUCT CATALOGUS
Plaat - ommanteld
Korte naam Isolatiedikte [mm] Breedte [mm] Lengte [m] EAN Primaire inhoud [metrisch]
NHSC-13-99 13 1.000 2 7612207526462 24 m²
NHSC-19-99 19 1.000 2 7612207526417 16 m²
NHSC-25-99 25 1.000 2 7612207526424 12 m²
NHSC-32-99 32 1.000 2 7612207526400 10 m²
Plaat - ommanteld en zelfklevend
Korte naam Isolatiedikte [mm] Breedte [mm] Lengte [m] EAN Primaire inhoud [metrisch]
NHSC-13-99/A 13 1.000 2 7612207526486 24 m²
NHSC-19-99/A 19 1.000 2 7612207526431 16 m²
NHSC-25-99/A 25 1.000 2 7612207526349 12 m²
NHSC-32-99/A 32 1.000 2 7612207526455 10 m²
Accessories
Korte naam Beschrijving Primaire inhoud [stuks]
ADH750/0,5 ArmaFlex 750 lijm, 0,5 liter 12 blik
PRODUCT CATALOGUS /115